
lun 17 de oct – jue 20 de oct de 2016 (Hora central: Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  Contacts,  
Gabriela Navarro,  Gabriela NAVARRO MACIAS,  VINCULACIÓN CECYTE,  YASIL ANABELL GARCIA MENA

TENEXTEPANGO Asisté 10° Jornada 
de Ciencia en Cuernavaca

ZAPATA Arte y cultura

Reunión de Directores Generles 
Cecyte

COCONDIC

Visita del 
Gabinete 
a  
Planteles 
y Entrega 
de obra 
educativa 
@ Plantel

Ayala y 
Yecapixyla
11:00 -  14:
0 0

?

Fest iva
l  de 
Arte y 
Cultura 
@ 
Plantel  
Emilian
o  
Z a p a t a
11:00  -  
1 4 : 0 0

?

Cita con Arq. 
Jorge Ham @ 
Dirección 
General
10:00  -  11:00

?

Visita 
Plantel  
Marcel i
no  
Rodrig
uez @ 
Plantel  
Marcel i
10:00  -  ?

COCONDIC
10:00  -  11:00

?
Visita del 
Gabinete 
a  
Planteles 
y Entrega 
de obra 
educativa 
@ Plantel

Ayala y 
Yecapixyla
11:00 -  14:
0 0

?

Fest iva
l  de 
Arte y 
Cultura 
@ 
Plantel  
Emilian
o  
Z a p a t a
11:00  -  
1 4 : 0 0

?

Cita con Arq. 
Jorge Ham @ 
Dirección 
General
10:00  -  11:00

?

Visita 
Plantel  
Marcel i
no  
Rodrig
uez @ 
Plantel  
Marcel i
10:00  -  ?

COCONDIC
10:00  -  11:00

?
ZAPATA 
FAMSA
11:00 -  11:

lun  17 /10 mar  18 /10 mié  19 /10 jue  20 /10

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00



vie 21 de oct – dom 23 de oct de 2016 (Hora central:  Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  Contacts,  
Gabriela Navarro,  Gabriela NAVARRO MACIAS,  VINCULACIÓN CECYTE,  YASIL ANABELL GARCIA MENA

Encuentro de ciencia y tecnología @ 
Plantel  Emil iano Zapata
09:00  -  10:00

?
I I I  Reunión 
Nacional 
CECyTEs 
@ 
Coordinaci
ón 
Nacional
10:00 -  15:
0 0

?

I I I  Reunión 
Nacional 
CECyTEs 
@ 
Coordinaci
ón 
Nacional
10:00 -  15:
0 0

?

ZAPATA 
1 0 °  
Jornada 
Estatal  de 
Ciencia y 
Tecnologí
a
09:00 -  14:
5 0

TECNOCE
MITT 
Evaluación 
11:00 -  11:

vie  21 /10 sáb 22 /10 dom 23 /10
06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00


